Intaminati florem uteri, solo
Nobis relicto, jam beatis
Eucharie domo receptis,
Monstrare JESUM: te vice multâ,
Semper benignam, semper amabi-
lem.

MARIA Virgo, parturisse
Digna Deum, memores cane-
mus.

Eternus sit honos ingenio Patri
Bis Nato panis gloria Filio:

Et Sancto sit Amori
Sacris omnibus et locis. Am.

CANON.

Ex Sancto Bernardino Senensi.
Apud S. Ligor. c. 1.

522. Tot creaturæ serviunt
gloriæ Virgini, quot serviunt
Trinitati; omnes namque creaturæ,
sive angeli, sive homines, et omnia
quæ sunt in cælo et in terrâ, quia
omnia sunt divino Imperio sub-
jecta, gloriæ Virgini sunt sub-
jecta. Tu.

Cum secundis Vesper.

DIE XX. JUN.

DIV. V. DE MAGALONIO.

Simplex.

LECTIO 1.

Lanz. *Histor. Arag. l. 2. c. 33.*
In pago Lecenena dicto, in Ara-
goniâ colitur Diva Virgo sub li-
tulo de Magalonio, eo quod prius
cultum in hac urbe acceperat in
publico Sacello. Sed ab eo diessit
sacra Ieon ob homicidium crudeli-
tèr ibi patratum, et in Lecenenam
se coacti, ubi eallesi luce de-
monstratam quidam Pastor inve-
nit die decimâ quintâ Martii anni
millesimi ducentissimi octogesima
primi, eo in loco ubi nunc templum
exsurgit, simulque ab eâ mandatam
accepit, ut suam voluntatem ibi
manendi Lecenensibus aperiret.
Paruit Marcenius, tale enim habe-

bat nomen, at nullam fidem in-
veniet: quare timore affectus, cum
ab eo loco divertere cum gregibus
cogitaret, ei iterum allocuta est
Virgo, et signum dedit, quo dex-
teram e facie dinovere non posset,
donec crederetur. Tu. p.

LECTIO 2.

Hoc prodigio excitati Lecenenses,
per se ipsos veritatem explora-
runt, atque inventæ Imagini stam-
tim sacellum extruxerunt. Magalo-
ni verò divam Effigiem alibi esse
agnoscentes, statim apud ipsos ite-
rum deducere, meliusque honorare
voluere, quod minime ipsis fuit
concessum nisi post iudicis sententiam.
At cum in Ecclesiâ Boate Virginis
de Sacratâ Monzalbarbe pernoctas-
sent, ad Lecenensem montem sacra
Ieon reversa est, quod idem even-
it, cum iterum à Magaloniis ac-
cepta, in Sanctæ MARLE de Por-
tillo Casarangustæ pervenissent.
Tu. p.

LECTIO 3.

Undè maximè contristati, se tertio
à Virgine relictos videntes, ad Ar-
chiepiscopum habuere confugium,
ut ipsius decreto, mirabilem Effi-
giem recuperarent; timebant enim
minime consensuros Lecenenses ter-
tio eam ab illis abluici. Latum
fuit ab Antislite decretum, sed cum
appositâ conditione, quòd in per-
petuum Lecenensibus esset Imago,
si quarto Magaloniis relinquere-
t. Hæc vice deducta fuit diva Virgo
in Ecclesiam Sanctæ MARLE de
Columbâ, toto orbe percelebram,
at idem contigit: ipsi sive vi-
gilantibus, sive dormientibus, dis-
sparuit ab eis, et reversa est ad
Lecenena montem, ubi et perse-
verat maximâ populorum frequen-
tiâ et devotione. Tu. Te Matrem.